
TIP FAKÜLTESİ UZAKTAN ÖĞRETİM SÜREÇLERİ 

 Tıp Fakültemizde dersler uzaktan öğretim yoluyla senkron ve asenkron olarak verilmektedir. 
 

 

 

 

 

  

Sınıfı
Dersin Yapılış Yöntemi?

(Senkron/Asenkron?)

1 MERKEZİ SİNİR SİSTEMİ VE DUYU 1 Senkron 

2 OSMANLICA II 1 Asenkron 

3 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ 1 Asenkron 

4 SAĞLIKTA İLETİŞİM-2 1 Asenkron 

5 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-2 1 Asenkron 

6 DOĞADAKİ HAYVANLARIN DAVRANIŞ ÖZELLİKLERİ 1 Asenkron 

7 MERKEZİ SİNİR SİSTEMİ VE DUYU 1 Senkron ve Asenkron 

8 HASTALIKLARIN TEMELLERİ ll 2 Senkron Online 

9 ARAPÇA II 2 Asenkron 

10 FOTOĞRAFÇILIK 2 Asenkron 

11 FRANSIZCA 2 Asenkron 

12 KALİGRAFİ II 2 Asenkron 

13 SAĞLIK HUKUKU II 2 Asenkron 

14 TIP VE SANAT 2 Asenkron 

15 ATEŞ HAKKINDA HERŞEY II 2 Asenkron 

16 RESİM 2 Asenkron 

17 HASTALIKLARIN TEMELLERİ ll 2 Senkron 

18 DOLAŞIM VE SOLUNUM SİSTEMİ HASTALIKLARI 3 Senkron Asenkron Online 

19 DOLAŞIM VE SOLUNUM SİSTEMİ HASTALIKLARI 3 Senkron Asenkron Online

20 MERKEZİ SİNİR SİSTEMİ VE DUYU HASTALIKLARI 3 Senkron ve Asenkron 

21 İÇ HASTALIKLARI AD 4 Senkron Asenkron Online 

22 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI AD. 4 Senkron Online 

23 BLOK I ÜROLOJİ AD 4 Senkron 

24 GENEL CERRAHİ AD. 4 Senkron Asenkron 

25 BLOK II PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ AD. 4 Senkron Asenkron Online 

26 BLOK II ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON AD 4 Senkron 

27 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM AD. 4 Senkron Online 

28 BLOK IV ADLİ TIP 5 Senkron 

29 BLOK III- ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ AD 5 Senkron ve Asenkron ve Online Ders

30 BLOKII- FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON AD 5 Senkron ve Asenkron 

31 BLOK III-ACİL TIP AD 5 Senkron ve Asenkron 

32 BLOK IV-DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI AD 5 Senkron ve Asenkron ve Online Ders

33 BLOK IV-ENFEKSİYON HASTALIKLARI AD 5 Asenkron 

34 BLOK V-GÖĞÜS HASTALIKLARI AD 5 Asenkron 

35 BLOK V-KARDİYOLOJİ AD 5 Senkron ve Asenkron ve Online Ders

36 BLOK V-KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI AD 5 Senkron ve Asenkron 

37 BLOK VI-NÖROLOJİ AD 5 Senkron ve Asenkron 

38 BLOK VI-GÖZ HASTALIKLARI AD 5 Senkron ve Asenkron 

39 BLOK VI RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI AD. 5 Senkron ve Asenkron 

TIP FAKÜLTESİ UZAKTAN ÖĞRETİM DERS LİSTESİ

Dersin Adı



 

 Sınav Uygulamaları  

 

 Uygulama dersleri ve stajların salgının sona ermesi ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının alacağı 

kararlar doğrultusunda oluşturulacak sıkıştırılmış programla, bir sonraki döneme sarkmayacak şekilde 

yaz döneminde planlanması hedeflenmiştir. Ara sınavlar ise Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde 

yapılamayacak olup, yine aynı şekilde yaz döneminde planlanacaktır. Akademik birimlerde bazı sosyal 

ve mesleki seçmeli derslerin içeriklerinin uygunluğuna göre ara sınavlar yerine ödev, proje gibi 

çalışmalar istenebilecektir. 

 İntörn öğrencilerin ise kalan sürelerini dijital imkanlarla uzaktan öğretim yoluyla ders, ödev, proje, 

vaka analizi vb faaliyetler ile 2019-2020 eğitim öğretim yılı akademik takvimine göre eğitim sürelerini 

tamamlayabilmeleri hedeflenmiştir. 

 

 Öğretim elemanlarına verilen online eğitimler 

 

 Öğretim elemanlarımız Senkron ve asenkron ders vermekte olup, Ispring ve adobe connect 

sistemlerinin kullanımı ile ilgili öğretim elamanlarına destek verilmiştir. Bilgilendirme mailleri 

gönderilmiştir.  

http://form.bezmialem.edu.tr/ConnectAppSetup2020_1_5.exe 

https://drive.google.com/open?id=1TOwvKzquo6oZoQCN4XAPSB05fCKbv9Np 

 
 Üniversitemiz Haber Moderatörü’nden Anadolu Üniversitesi, uzaktan öğretim yapma ve içerik 

hazırlama konularında asenkron olarak verilen ve 9 modülden oluşan “Dijital Eğitim Ortamlarına Giriş” 

dersine katılabilmeleri için gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 

 Öğrencilere yönelik bilgilendirme ve destek çalışmaları 
 

 Online olarak; 6-7 Nisan 2020 tarihlerinde Dekan ve Dekan Yardımcıları ile 1-2-3-4-5. Sınıflara 

söyleşi gerçekleştirilmiş olup, kaygılarını gidermek moral ve motivasyonlarını yükseltme amaçlı destek 

ve bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 14 Nisan 2020 tarihinde tüm sınıf temsilcileri ile Dekan 

Yardımcısı bilgilendirme toplantısı gerçekleştirmiştir. 16 Nisan 2020 tarihinde Bilimsellik Komitesi ile 

ilgili Rektör Hocamız, Dekan Yardımcımız ve Bilimsellik Komitesi Başkanımız 4. Sınıflara toplantı 

yoluyla bilgilendirmede bulunmuştur. 

 Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından uzaktan öğretim ile ilgili alınan tüm güncel karar ve 

duyurular Öğrenci Otomasyon Sistemi ve web sayfamız üzerinden öğrencilerimize duyurulmaktadır. 

Ayrıca, öğrencilerimizin bir sorunla karşılaşmaları halinde 7/24 prensibiyle uzaktan destek verilmesi 

sağlanarak Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden öğrencilerimiz bilgilendirilmiştir.  

 

http://ogrenci.bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/haber-duyuru-detay.aspx?q=287 

http://ogrenci.bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/haber-duyuru-detay.aspx?q=286 

 

http://form.bezmialem.edu.tr/ConnectAppSetup2020_1_5.exe
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http://ogrenci.bezmialem.edu.tr/tr/Sayfalar/haber-duyuru-detay.aspx?q=286

